

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa edebiliriz. Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye'yi büyük hedeflerine taşıyacağız.

YAPACAK DAHA ÇOK İŞİMİZ BÜYÜK HEDEFLERİMİZ VAR



Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık. Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz.



Düzce'de faaliyet gösteren STK'lar 15 Temmuz Darbe girişiminin birinci yılında 'Demokrasi Bildirisi' ile biraraya geldiler. STK'lar adına bildiriye Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu okudu. Bildirinin özet hali şu şekilde:

"15 Temmuz'un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz. Çünkü bu alçak saldırı, darbenin ötesinde bir işgal girişimidir. 15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi. O gece Fetullahçı terör örgütü, "devleti" ele geçirmeye, milleti tahakküm altına almaya kalkıştı. Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası başlatmak ve Türkiye'yi iç savaş ortamına sokmaktır. Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti. Allah'a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu. Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini savundu. Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık. Haince planlanmış



darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. 15 Temmuz'da Türkiye, en zor demokrasi sınavını büyük başarıyla vermiştir. Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik. Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir. "Türkiye Cumhuriyeti devletini Millet'in iradesi dışında hiçbir güç yönetemez." Bu, dünyaya örnek olacak bir tavrıdır. Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik. Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit

oldu. 2301 vatandaşımız gazi oldu. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz. Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. Dünyada çok az millet bu bedeli ödeyebilir. Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye'nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır. Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile mücadele her alanda etkin ve kararlı şekilde sürdürülmelidir."

Bildirinin tamamı sayfa 2'de yer almaktadır.

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ



Düzce Ticaret Borsası ilk kez düzenlediği GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM programını başarıyla tamamladı. Prof. Dr. Alper ERTÜRK'ün verdiği eğitim 4 gün sürdü ve 30 kişi katıldı. Eğitiminin son gününde bilgi vermek üzere önemli ziyaretçiler kabul edildi. Düzce TEKNO PARK Genel Müdürü Prof. Dr. Özkan ŞAHİN, Girişimcilik ve Ticarileşme Birimi Koordinatörü Betül İŞBİLİR ve Teknoloji Transfer Ofisi Proje Yürütücüsü Aslı ASTARCI, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU'nu ziyaret ettikten sonra, eğitimlere katılanlara Bolu- Düzce Ar- Ge Proje Pazarı, Bireysel Genç Girişim Programı hakkında bilgi verdi. Yerinde bilgilendirmek üzere kuruma davet etti. Düzce KOSGEB Müdürü Arif TORUN son bölümde eğitime katılanların KOS-GEB'le alakalı sorularını yanıtladı.



MARMARA TOPLANTISI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Bölge Toplantıları, Marmara Bölgesi ile tamamlandı. Borsamızı temsilen Genel Sekreterimiz Havva Fırkan KOMİT toplantıya katıldı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, istişarelerde bulunmak için biraraya geldiklerini vurgularken, oda ve borsaların, üyelerine yaptıkları hizmetler konusunda bilgilendirmelerde bulunmalarını ve iş dünyasının bu imkanlardan yararlanmasını istedi. Toplantıda makroekonomideki durum, son 6 ayda hükümetten talep edilenler, hayata geçen düzenlemeler ile meclis üyelerinden gelen cevaplarla anket sonuçlarının değerlendirmesi gibi konularda geniş sunumlar yapıldı. Dünya ekonomilerin büyüme yolunda olduğuna işaret eden Hisarcıklıoğlu özellikle krizden bu yana ilk defa Avrupa'nın da önemli büyüme sağladığını anlattı. Bu büyüme eğilimlerinin ticareti artırma ve yeni yatırımlar için önemli fırsatlar doğurabileceğini bildiren Hisarcıklıoğlu, Türkiye ekonomisindeki yüzde 5'lik büyümenin de sevindirici ve ümit verici olduğunu kaydetti. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, büyümenin önümüzdeki diğer çeyrek dilimlerde de devam edeceğine inandıklarını söyledi.

Ticaret Borsası diğer haberleri sayfa 8'de